
Výsledková listina - Protokol soutěže: 
 
Název soutěže: Mistrovství ČR žáků v ROB 
Druh soutěže: mistrovská soutěž 1.stupně 
 
Datum konání: 16.-18.9.2005 
Místo konání: Zvůle (Kunžak) 
 
Pořadatel: z pověření AROB ČR 
 Radioklub OK1KYP Praha 4 (ASP) 
 
Mapa: Skalka – 1:10000, rok vydání 2005 
 Zvůle - 1:10000, rok vydání 2005 
 
Ředitel soutěže: Marcela Šrůtová 
Hlavní rozhodčí: Petr Jelínek st. 
Delegovaný rozhodčí: Jitka Šimáčková 
Stavba tratí: Jaroslav Zach 
Vedoucí startu: Hana Havelková 
Vedoucí cíle: Dagmar Skřivanová 
Počítačové zabezpečení: Pavel Šrůta 
 
Zhodnocení soutěže: 
Závod v pásmu 144 MHz i 3,5 MHz proběhl dle platných pravidel ROB. 
Bez technických závad, dle časového harmonogramu. 
Nikdo nebyl zraněn. 
 
Počty vysílačů: 
pásmo 144 Mhz – MD10 – 3, MD13 – 4 
 
pásmo 3,5 Mhz – MD10 – 3, MD13 – 4 
 
Limit: 
Pro všechny kategorie oba závody 150 min 
 
Délky tratí: 
144 Mhz – D10 -2,7 km, , M10 – 3,0 km, D13 – 4,3 km, M13 – 4,7 km 
3,5 Mhz - D10 – 3,0 km, M10 – 3,0 km, D13 – 4,3 km, M13 – 5,0 km 
 
Schvalovací doložka delegovaného rozhodčího: 
Soutěž proběhla dle platných pravidel. 
Závody mohou být započítány do národního žebříčku. 
 
Zvůle, 18.9.2005 
 
Marcela Šrůtová v.r. Petr Jelínek v.r. Jitka Šimáčková v.r. 
ředitel soutěže hlavní rozhodčí delegovaný rozhodčí



                              VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
Pásmo:144 MHz, datum: 17.9.2005 
 
Kategorie: D13, Limit: 150 minut, délka trati: 4,3 km, počet kontrol: 4 
 
   Poř.  S.č.   Jméno                 Index    Vys. Celk.čas   spl.lim.VT 
      1.    47  Marečková Michaela    GBM9201   4     53:28 I.VT  
      2.    49  Podešvová Vlasta      GBM9206   4     67:06 
      3.     8  Myslivečková Zuzana   ASP9203   4     69:54 
      4.     2  Šrůtová Pavla         ASP9101   4     72:28 
      5.    34  Rosová Hana           FPA9102   4     75:05 II.VT 
      6.    46  Látalová Sandra       GBM9004   4     77:28 
      7.     5  Jelínková Šárka       ASP9108   4     82:06 
      8.    19  Kocichová Edita       DCH9101   4     84:02 
      9.    23  Francková Tereza      DCH9208   4     87:32 
     10.    21  Trubačová Romana      DCH9113   4     97:23 
     11.    59  Javorková Petra       HVS9201   4     97:28 
     12.    61  Pindrochová Michaela  HVS9203   4    103:01 
     13.     6  Havelková Markéta     ASP9201   4    104:31 
     14.     4  Levá Tereza           ASP9104   4    126:01 
     15.    48  Moučková Andrea       GBM9203   4    130:45 
     16.    25  Chromá Anna           DCH9212   3    110:46 
 
Kategorie: M13, Limit: 150 minut, délka trati: 4,7 km, počet kontrol: 4 
 
   Poř.  S.č.   Jméno                  Index    Vys. Celk.čas   spl.lim.VT 
      1.    30  Štrympl Ondřej         ELB9001   4     43:48 
      2.    54  Černík Václav          GNM9201   4     46:19 I.VT 
      3.    60  Pindroch Lukáš         HVS9202   4     48:24 
      4.    15  Rajtmajer Jakub        DCH9001   4     52:30 
      5.    20  Philipp Patrik         DCH9109   4     55:47 
      6.    44  Mlejnek Ondřej         FTU9002   4     56:23 II.VT 
      7.    45  Bílek Vít              FTU9201   4     70:57 
      8.    38  Lněnička Jakub         FPA9205   4     74:03 
      9.    56  Páník Vít              HKU9101   4     98:58 
     10.     3  Matoušek Pavel         ASP9103   4     99:15 
     11.    22  Borovička Roman        DCH9206   4    100:58 
     12.    24  Jelínek Ondřej         DCH9209   4    106:01 
     13.    36  Lehár Adam             FPA9106   4    109:00 
     14.    35  Hamerník Jakub         FPA9104   4    113:40 
     15.    18  Bubanec Luděk          DCH       4    125:48 
     16.    37  Hora Ondřej            FPA9202   4    127:25 
     17.    32  Maryško Lukáš          ELB9006   4    128:55 
     18.    65  Vantara Ján            SVK       3     90:55 
     19.    17  Papež Jakub            DCH9012   2    101:54 
     20.    16  Dušánek Tomáš          DCH9007   2    134:57 
     21.    33  Samler Vladislav       ELB9202   1    147:53



Kategorie: D10, Limit: 150 minut, délka trati: 2,7 km, počet kontrol: 3 
 
   Poř.  S.č.   Jméno                  Index    Vys. Celk.čas   spl.lim.VT 
      1.    12  Plíhalová Kateřina     ASP9305   3     50:12 
      2.    10  Zachová Lucie          ASP9302   3     53:40 I.VT 
      3.    26  Samuelová Lucie        DCH9302   3     74:27 
      4.    68  Kováčová Petra         SVK       3     90:35 
      5.    28  Kučová Kateřina        DCH9307   3    104:33 II.VT 
      6.    52  Fráńová Kristýna       GBM9303   1     63:06 
  NEHOD     53  Fráńová Veronika       GBM9501   
 
Kategorie: M10, Limit: 150 minut, délka trati 3,0 km, počet kontrol: 3 
 
   Poř.  S.č.   Jméno                 Index    Vys. Celk.čas   spl.lim.VT 
      1.    39  Šimáček Ondřej         FPA9401   3     36:09 I.VT 
      2.    62  Zacharovský Martin     SVK       3     55:42 
      3.    51  Látal Tomáš            GBM9302   3     60:56 
      4.    13  Antoš David            ASP9307   3     65:27 
      5.     9  Havelka Čeněk          ASP9301   3     68:14 II.VT 
      6.    55  Sukeník Mojmír         HKR9301   3     68:27 
      7.    29  Dušánek Petr           DCH9401   3     69:01 
      8.    42  Matyáš David           FPA9501   3     79:53 
      9.    11  Matoušek Petr          ASP9304   3     82:52 
     10.    64  Rejprich Andrej        SVK       3    106:47 
     11.    66  Štafen Milan           SVK       2     80:42 
     12.    58  Poruba Marek           HKU9404   2     90:49 
     13.    27  Papež Vojtěch          DCH9306   2    106:46 
     14.    41  Sommer Matěj           FPA9404   2    113:11 
     15.    57  Doležal Vojtěch        HKU9301   2    113:20 
  NEHOD     43  Šimáček Martin         FPA9701   
  NEHOD     67  Kováč Stanislav        SVK      



                              VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
Pásmo:3,5 MHz, datum: 18.9.2005 
 
Kategorie: D13, Limit: 150 minut, délka trati: 4,3 km, počet kontrol: 4 
   
   Poř.  S.č.   Jméno                 Index     Vys. Celk.čas   spl.lim.VT 
      1.     8  Myslivečková Zuzana    ASP9203   4     45:25 
      2.     5  Jelínková Šárka        ASP9108   4     47:36 
      3.    47  Marečková Michaela     GBM9201   4     50:12 I.VT 
      4.    48  Moučková Andrea        GBM9203   4     50:51 
      5.    23  Francková Tereza       DCH9208   4     52:12 
      6.     2  Šrůtová Pavla          ASP9101   4     52:45 
      7.    59  Javorková Petra        HVS9201   4     56:40 II.VT 
      8.    34  Rosová Hana            FPA9102   4     63:21 
      9.    61  Pindrochová Michaela   HVS9203   4     65:58 
     10.     6  Havelková Markéta      ASP9201   4     66:33 
     11.    25  Chromá Anna            DCH9212   4     76:59 
     12.    46  Látalová Sandra        GBM9004   4     77:11 
     13.    21  Trubačová Romana       DCH9113   4     77:36 
     14.    49  Podešvová Vlasta       GBM9206   4     78:08 
     15.    19  Kocichová Edita        DCH9101   4     79:19 
     16.     4  Levá Tereza            ASP9104   4     83:08 
 
Kategorie: M13, Limit: 150 minut, délka trati: 5,0 km, počet kontrol: 4 
 
   Poř.  S.č.   Jméno                 Index     Vys. Celk.čas   spl.lim.VT 
      1.    44  Mlejnek Ondřej         FTU9002   4     39:12 
      2.    54  Černík Václav          GNM9201   4     40:39 
      3.    15  Rajtmajer Jakub        DCH9001   4     41:25 I.VT 
      4.     3  Matoušek Pavel         ASP9103   4     44:04 
      5.    60  Pindroch Lukáš         HVS9202   4     44:34 
      6.    20  Philipp Patrik         DCH9109   4     47:12 
      7.    56  Páník Vít              HKU9101   4     47:42 
      8.    38  Lněnička Jakub         FPA9205   4     49:09 
      9.    30  Štrympl Ondřej         ELB9001   4     49:36 
     10.    22  Borovička Roman        DCH9206   4     49:43 II.VT 
     11.    37  Hora Ondřej            FPA9202   4     53:32 
     12.    45  Bílek Vít              FTU9201   4     54:26 
     13.    17  Papež Jakub            DCH9012   4     55:09 
     14.    35  Hamerník Jakub         FPA9104   4     61:29 
     15.    24  Jelínek Ondřej         DCH9209   4     64:46 
     16.    16  Dušánek Tomáš          DCH9007   4     76:02 
     17.    32  Maryško Lukáš          ELB9006   4     76:57 
     18.    18  Bubanec Luděk          DCH       4     92:46 
     19.    50  Hronek Jaroslav        GBM9100   4     95:09 
     20.    36  Lehár Adam             FPA9106   4     99:17 
     21.    33  Samler Vladislav       ELB9202   4    100:08 
     22.    65  Vantara Ján            SVK       3     60:41 
     23.     7  Skřivan David          ASP9202   1     65:31 
 



Kategorie: D10, Limit: 150 minut, délka trati: 3,0 km, počet kontrol: 3 
 
   Poř.  S.č.   Jméno                 Index     Vys. Celk.čas   spl.lim.VT 
      1.    10  Zachová Lucie          ASP9302   3     34:17 I.VT 
      2.    12  Plíhalová Kateřina     ASP9305   3     38:40 
      3.    26  Samuelová Lucie        DCH9302   3     39:40 
      4.    53  Fráńová Veronika       GBM9501   3     55:51 
      5.    68  Kováčová Petra         SVK       3     66:35 II.VT 
      6.    52  Fráńová Kristýna       GBM9303   3     73:10 
      7.    28  Kučová Kateřina        DCH9307   3     74:45 
 
Kategorie: M10, Limit: 150 minut, délka trati: 3,0 km, počet kontrol: 3 
 
   Poř.  S.č.   Jméno                 Index     Vys. Celk.čas   spl.lim.VT 
      1.     9  Havelka Čeněk          ASP9301   3     29:07 
      2.    55  Sukeník Mojmír         HKR9301   3     29:33 I.VT 
      3.    11  Matoušek Petr          ASP9304   3     33:44 
      4.    39  Šimáček Ondřej         FPA9401   3     36:02 
      5.    62  Zacharovský Martin     SVK       3     38:44 II.VT 
      6.    43  Šimáček Martin         FPA9701   3     43:18 
      7.    41  Sommer Matěj           FPA9404   3     45:11 
      8.    51  Látal Tomáš            GBM9302   3     47:47 
      9.    13  Antoš David            ASP9307   3     48:41 
     10.    29  Dušánek Petr           DCH9401   3     49:10 
     11.    27  Papež Vojtěch          DCH9306   3     53:47 
     12.    57  Doležal Vojtěch        HKU9301   3     55:24 
     13.    64  Rejprich Andrej        SVK       3     55:44 
     14.    42  Matyáš David           FPA9501   3     67:21 
     15.    58  Poruba Marek           HKU9404   3     86:07 
     16.    66  Štafen Milan           SVK       2     67:20 
     17.    67  Kováč Stanislav        SVK       2     96:47 
     18.    14  Skřivan Tomáš          ASP9501   1     37:43 
 
 



 
 17.9.2005 – pásmo 144 Mhz -   MEZIČASY 
 
Kategorie: D13 
 
Poř.  SČ.  Jméno             Poř. hledání  Mezičasy      Celk. čas 
  1.    47 Marečková Michael 2534C   12:08  25:28  37:58  46:18  53:28 
  2.    49 Podešvová Vlasta  5324C   23:05  34:38  47:31  58:43  67:06 
  3.     8 Myslivečková Zuza 5324C   20:21  32:48  41:58  56:46  69:54 
  4.     2 Šrůtová Pavla     2534C   24:21  40:34  52:49  64:19  72:28 
  5.    34 Rosová Hana       5324C   20:12  37:53  47:15  61:55  75:05 
  6.    46 Látalová Sandra   2534C   29:18  45:42  57:53  69:30  77:28 
  7.     5 Jelínková Šárka   5324C   26:10  52:52  62:12  76:51  82:06 
  8.    19 Kocichová Edita   5324C   20:09  35:21  42:01  69:10  84:02 
  9.    23 Francková Tereza  5324C   31:08  57:56  67:13  81:53  87:32 
 10.    21 Trubačová Romana  2354C   12:47  23:59  41:41  91:14  97:23 
 11.    59 Javorková Petra   5324C   15:19  44:41  77:53  90:08  97:28 
 12.    61 Pindrochová Micha 2354C   19:42  24:18  35:46  96:24 103:01 
 13.     6 Havelková Markéta 2534C   12:22  29:41  82:52  91:54 104:31 
 14.     4 Levá Tereza       3245C   20:04  27:45  39:52  96:42 126:01 
 15.    48 Moučková Andrea   3245C   25:15  32:46  44:46 101:31 130:45 
 16.    25 Chromá Anna       324C    30:40  63:36  86:56 110:46 
  
 
Kategorie: M13 
 
Poř.  SČ.  Jméno             Poř. hledání  Mezičasy      Celk. čas 
  1.    30 Štrympl Ondřej    1532C   10:29  21:52  29:29  34:39  43:48 
  2.    54 Černík Václav     1532C    7:53  17:59  28:29  35:29  46:19 
  3.    60 Pindroch Lukáš    1532C   12:09  24:51  33:10  37:12  48:24 
  4.    15 Rajtmajer Jakub   1523C    9:23  20:33  32:40  43:00  52:30 
  5.    20 Philipp Patrik    1352C   12:00  22:30  37:10  46:17  55:47 
  6.    44 Mlejnek Ondřej    1532C   20:33  28:01  38:11  44:10  56:23 
  7.    45 Bílek Vít         5321C   23:20  37:33  42:31  52:57  70:57 
  8.    38 Lněnička Jakub    1253C    9:23  26:46  35:32  49:51  74:03 
  9.    56 Páník Vít         5123C   30:23  46:17  69:21  78:37  98:58 
 10.     3 Matoušek Pavel    1532C   16:17  44:47  74:56  87:46  99:15 
 11.    22 Borovička Roman   1235C    8:36  56:31  61:32  79:36 100:58 
 12.    24 Jelínek Ondřej    1532C   25:33  61:29  83:54  93:03 106:01 
 13.    36 Lehár Adam        1253C   16:24  25:05  56:34  88:56 109:00 
 14.    35 Hamerník Jakub    1532C   21:18  39:18  57:41  92:37 113:40 
 15.    18 Bubanec Luděk     1532C   35:40  71:52  94:09 104:09 125:48 
 16.    37 Hora Ondřej       1532C   51:35  75:01  98:46 105:47 127:25 
 17.    32 Maryško Lukáš     1532C   30:52  61:27  77:46 112:34 128:55 
 18.    65 Vantara Ján       123C    20:55  36:38  45:02  90:55 
 19.    17 Papež Jakub       13C     21:51  73:10 101:54 
 20.    16 Dušánek Tomáš     15C     31:23  56:20 134:57 
 21.    33 Samler Vladislav  1C      71:39 147:53 
 



 
Kategorie: D10 
 
Poř.  SČ.  Jméno             Poř. hledání  Mezičasy      Celk. čas 
  1.    12 Plíhalová Kateřin 234C    11:46  25:31  43:45  50:12 
  2.    10 Zachová Lucie     324C    20:12  27:49  47:02  53:40 
  3.    26 Samuelová Lucie   324C    34:35  44:42  61:39  74:27 
  4.    68 Kováčová Petra    324C    44:48  55:10  71:50  90:35 
  5.    28 Kučová Kateřina   324C    35:37  68:49  91:46 104:33 
  6.    52 Fráňová Kristýna  3C      30:19  63:06 
NEHOD   53 Fráňová Veronik   C 
 
  
 
Kategorie: M10 
 
Poř.  SČ.  Jméno             Poř. hledání  Mezičasy      Celk. čas 
  1.    39 Šimáček Ondřej    124C    16:00  22:07  30:25  36:09 
  2.    62 Zacharovský Marti 124C     9:05  15:26  46:13  55:42 
  3.    51 Látal Tomáš       124C    13:46  21:29  51:21  60:56 
  4.    13 Antoš David       124C    26:33  37:17  59:20  65:27 
  5.     9 Havelka Čeněk     124C    36:40  45:15  59:16  68:14 
  6.    55 Sukeník Mojmír    142C    12:47  35:53  57:04  68:27 
  7.    29 Dušánek Petr      124C    30:44  41:38  55:55  69:01 
  8.    42 Matyáš David      124C    41:03  51:54  65:57  79:53 
  9.    11 Matoušek Petr     124C    27:46  46:40  74:06  82:52 
 10.    64 Rejprich Andrej   124C    40:34  71:42  91:48 106:47 
 11.    66 Štafen Milan      24C     62:51  73:56  80:42 
 12.    58 Poruba Marek      12C     37:44  52:54  90:49 
 13.    27 Papež Vojtěch     12C     31:36  47:10 106:46 
 14.    41 Sommer Matěj      42C     49:30  62:18 113:11 
 15.    57 Doležal Vojtěch   21C     46:42  66:31 113:20 
 NEHOD  43 Šimáček Martin    C  
 NEHOD  67 Kováč Stanislav   C  
 



 
 18.9.2005 – pásmo 3,5 Mhz -   MEZIČASY 

 
Kategorie: D13 
 
Poř.  SČ.  Jméno           Poř. hledání    Mezičasy            Celk. čas 
  1.     8 Myslivečková Zuza 1532C   10:48  19:03  32:18  38:48  45:25 
  2.     5 Jelínková Šárka   1532C   15:44  26:11  38:14  43:07  47:36 
  3.    47 Marečková Michael 1532C   12:02  24:12  38:40  44:03  50:12 
  4.    48 Moučková Andrea   1532C   12:40  22:55  38:47  45:21  50:51 
  5.    23 Francková Tereza  1532C   13:12  24:49  38:14  43:14  52:12 
  6.     2 Šrůtová Pavla     1532C   13:04  24:26  39:29  45:15  52:45 
  7.    59 Javorková Petra   2351C   12:22  19:13  34:40  45:55  56:40 
  8.    34 Rosová Hana       1532C   19:47  35:15  49:02  54:36  63:21 
  9.    61 Pindrochová Micha 1532C   22:55  36:54  53:59  60:44  65:58 
 10.     6 Havelková Markéta 2315C   12:59  18:30  25:46  40:03  66:33 
 11.    25 Chromá Anna       2315C   17:10  23:35  30:52  45:12  76:59 
 12.    46 Látalová Sandra   1532C   27:36  45:09  63:04  69:04  77:11 
 13.    21 Trubačová Romana  1532C   16:08  29:49  63:20  69:59  77:36 
 14.    49 Podešvová Vlasta  1523C   16:20  34:55  49:04  64:28  78:08 
 15.    19 Kocichová Edita   1532C   27:06  51:01  68:19  73:04  79:19 
 16.     4 Levá Tereza       1325C   15:50  27:51  34:38  55:08  83:08 
  
 
Kategorie: M13 
 
Poř.  SČ.  Jméno             Poř. hledání  Mezičasy            Celk. čas 
  1.    44 Mlejnek Ondřej    1524C    7:41  15:43  29:32  35:26  39:12 
  2.    54 Černík Václav     1524C    8:33  15:43  31:52  35:54  40:39 
  3.    15 Rajtmajer Jakub   1524C   11:25  19:23  33:07  37:11  41:25 
  4.     3 Matoušek Pavel    1524C    8:15  19:47  36:37  40:11  44:04 
  5.    60 Pindroch Lukáš    1524C    8:23  19:32  31:15  35:54  44:34 
  6.    20 Philipp Patrik    1542C    7:21  18:44  38:37  42:02  47:12 
  7.    56 Páník Vít         1524C   10:50  20:38  38:02  43:10  47:42 
  8.    38 Lněnička Jakub    1524C   16:08  25:51  39:47  44:36  49:09 
  9.    30 Štrympl Ondřej    1524C   10:51  19:45  41:52  45:22  49:36 
 10.    22 Borovička Roman   1524C   10:29  23:59  38:47  44:16  49:43 
 11.    37 Hora Ondřej       1524C   10:55  22:47  40:30  48:33  53:32 
 12.    45 Bílek Vít         1524C   12:06  23:56  42:04  48:58  54:26 
 13.    17 Papež Jakub       1542C   10:54  19:14  43:30  49:48  55:09 
 14.    35 Hamerník Jakub    1542C   11:04  21:35  46:36  53:33  61:29 
 15.    24 Jelínek Ondřej    1524C   11:32  25:43  46:54  58:52  64:46 
 16.    16 Dušánek Tomáš     1524C   22:01  35:46  57:03  69:28  76:02 
 17.    32 Maryško Lukáš     1524C    9:42  20:49  54:15  71:18  76:57 
 18.    18 Bubanec Luděk     1524C   19:50  47:57  77:32  85:57  92:46 
 19.    50 Hronek Jaroslav   1524C   10:52  42:50  60:33  79:21  95:09 
 20.    36 Lehár Adam        1524C   14:46  59:11  82:02  93:39  99:17 
 21.    33 Samler Vladislav  1245C   13:05  31:10  38:52  75:44 100:08 
 22.    65 Vantara Ján       124C    19:04  37:25  53:45  60:41 
 23.     7 Skřivan David     1C      15:56  65:31 
 



 
Kategorie: D10 
 
Poř.  SČ.  Jméno             Poř. hledání  Mezičasy      Celk. čas 
  1.    10 Zachová Lucie     234C    10:34  17:59  29:07  34:17 
  2.    12 Plíhalová Kateřin 324C    13:25  21:46  33:44  38:40 
  3.    26 Samuelová Lucie   324C    18:24  24:05  33:56  39:40 
  4.    53 Fráńová Veronika  324C    28:42  34:16  49:04  55:51 
  5.    68 Kováčová Petra    234C    32:03  49:05  59:57  66:35 
  6.    52 Fráńová Kristýna  234C    22:23  28:50  52:59  73:10 
  7.    28 Kučová Kateřina   243C    25:13  36:01  57:36  74:45 
  
 
Kategorie: M10 
 
Poř.  SČ.  Jméno             Poř. hledání  Mezičasy      Celk. čas 
  1.     9 Havelka Čeněk     124C    10:48  20:35  24:50  29:07 
  2.    55 Sukeník Mojmír    124C     7:42  13:40  20:51  29:33 
  3.    11 Matoušek Petr     124C    11:46  21:57  29:27  33:44 
  4.    39 Šimáček Ondřej    142C    11:30  25:55  30:50  36:02 
  5.    62 Zacharovský Marti 124C     8:56  25:02  33:53  38:44 
  6.    43 Šimáček Martin    142C    10:50  30:00  34:03  43:18 
  7.    41 Sommer Matěj      124C    22:11  31:43  39:22  45:11 
  8.    51 Látal Tomáš       124C    12:37  26:20  42:08  47:47 
  9.    13 Antoš David       124C    14:42  34:40  40:14  48:41 
 10.    29 Dušánek Petr      124C    13:23  27:28  43:37  49:10 
 11.    27 Papež Vojtěch     124C    13:03  41:43  48:31  53:47 
 12.    57 Doležal Vojtěch   124C    15:42  39:40  49:04  55:24 
 13.    64 Rejprich Andrej   124C    14:02  32:19  49:00  55:44 
 14.    42 Matyáš David      124C    42:19  52:17  60:00  67:21 
 15.    58 Poruba Marek      241C    36:53  45:44  70:19  86:07 
 16.    66 Štafen Milan      24C     27:12  41:22  67:20 
 17.    67 Kováč Stanislav   24C     57:43  71:13  96:47 
 18.    14 Skřivan Tomáš     1C      11:30  37:43 
 


